

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

BenQ



Nazwa **Projektor BenQ SX914**

Cena **11 959,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Doskonała Projekcja dla Oświetlonych Pomieszczeń

Projektor SX914 jest idealny dla każdej prezentacji, wysoka jasność 6000 ANSI Lumenów, duży współczynnik kontrastu 6500:1, bezkompromisowa jakość obrazu, to idealne rozwiązanie dla wszystkich Twoich prezentacji, nawet w pomieszczeniach gdzie jest zapalone światło.

6000 ANSI Lumenów

Nie ma znaczenia, gdzie jesteś, dzięki 6000 ANSI lumenów jasności, SX914 zawsze wyświetla najlepszej jakości prezentacje w pełnej jasności! Teraz skala oświetlenia wokół Ciebie nie ma już praktycznie znaczenia!

Zarządzanie Projektorem - Kontrola Sieci LAN

Kontrola LAN ma na celu pomóc menedżerom IT wykonać codzienną konserwację projektora oraz zadania remontowe sprawnie i skutecznie - oferując im pełny dostęp i kontrolę na każdym projektorze bezpośrednio z ich stanowisk dowodzenia. SX914 zapewnia bezproblemową obsługę sterowania systemu Crestron i PJ-Link LAN Control System.

Duży Zoom na Większą Elastyczność Instalacji Projektora

SX914X posiada funkcję 1.6x zoomu, która otwiera przestrzeń w imponująco szerokim zakresie odległości rzutu. Wszystko co musisz zrobić, to umieścić projektor w miejscu gdzie ma być

zamontowany stelaż sufitowy. Teraz masz swobodę i elastyczność umieszczenie projektora w dowolnym miejscu, bez konieczności remodelingu danego pomieszczenia.

Przesunięcie Obiektywu do Precyzyjnego Umiejscowienia Projektora

Przesunięcie obiektywu oferuje większą elastyczność, przewyższając wszelkie drobne nieścisłości podczas instalacji projektora. Wszystko co musisz zrobić, to ustawić przełącznik obok obiektywu do zmiany wyświetlanego obrazu na zakres 115%~125%. Ta pomocna funkcja, sprawi, iż nigdy nie będziesz musiał martwić się o ustawianie projektora który nie stoi na swoim miejscu!

Wbudowany 20W Głośnik

SX914 posiada dwa wbudowane głośniki 10W, które pomagają wzbogacić prezentację w najlepszy spektakl jakości dźwięku. Głośniki te są szczelnie zamknięte i zabezpieczone w obudowie projektora BenQ przez co unikamy drgań obrazu, zapewniając stabilność wyświetlanej prezentacji.

Tylko 0.5W w Trybie Uśpienia

Gdy nieaktywny, SX914 pobiera zużycie energii do minimum - 0.5W w Trybie Uśpienia. To osiągnięcie poziomu wyzwania dla wcześniejszych modeli projektorów. Ten postęp technologiczny w zakresie oszczędzania energii.

Etykiety ecoFACTS

Etykiety ecoFACTS mogą powiedzieć, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ! Rozwój produktów przyjaznych środowisku stwarza proces w którym BenQ, nie tylko chce przestrzegać biernie przepisów ochrony naszej planety, ale również aktywnie rozwija produkty przyjazne dla środowiska! Etykiety ecoFACTS wskazują jakie wysiłki podejmuje Firma BenQ w celu zastąpienia substancji niebezpiecznych, odpowiedniego doboru materiałów, projektowanie opakowań energooszczędnych oraz innych aspektów dotyczących produktu i ochrony środowiska naturalnego.